

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa, **JH REPRESENTAÇÃO COMERCIAL**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica CNPJ nº **47.414.448/0001-15**, MICROEMPRESA, estabelecida na Rua Márcio Pedro, Quadra 26, Lote 10, Bairro das Bandeiras, Anápolis/GO, neste ato representado por seu sócio/administrador **Rafael Lucas Almeida de Oliveira**, brasileiro, empresário, inscrito no Cadastro de Pessoa Física CPF sob o nº **017.332.011-22**, e portador da Cédula de Identidade Rg nº **4783786 PCGO**, residente e domiciliado no Município de Anápolis/GO, e no uso de suas atribuições legais vem apresentar nossa proposta de preços;

ITEM	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL
8	Canjica	Canjica Amarela 500g	Bono	4000	2,98	11.920,00
15	Sal	Refinado, torrado, peneirado, iodado, grão ultrafino e uniforme de alta fluidez. Indicação: Consumo humano, mesa, cozinha	Master	10000	2,43	24.300,00
50	Macarrão	Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Espaguete	Cristal	33750	4,59	154.912,50
51	Macarrão	Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Apresentação: Parafuso	Cristal	33750	4,59	154.912,50
74	Açucar	Açucar Cristal	Pérola	2250	17,94	40.365,00
87	Côco Ralado	Côco Ralado Ingredientes: Amêndoa De Côco , Características Adicionais: Sem Açucar , Apresentação: Triturado	Coquil	812	27,32	22.183,84
96	Macarrão	Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Apresentação: Espaguete	Cristal	11250	4,59	51.637,50
97	Macarrão	Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Apresentação: Parafus	Cristal	11250	4,59	51.637,50
Total					<u>R\$ 511.868,84</u>	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 511.868,84 (QUINHENTOS E ONZE OITOCENTOS E SESSENTA E OITO MIL E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)

1. Validade da Proposta: Conforme edital.
2. Declaramos expressamente que, no (s) preço (s) acima ofertado (s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.
3. Declaramos que estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão-de-obra e, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.
4. Prazo de execução: Conforme edital
5. Local de entrega: Conforme edital.
6. Garantia de acordo com o edital.
7. Informamos ainda que a conta bancária corrente da empresa é no **Mercado Pago, Agência 0001, C/C: 9172294159-1 e o nosso telefone para contato é (62) 9 9251-1411**
8. **CNPJ: 47.414.448/0001-15 - PIX**

Por ser verdade assina a presente.

JH Representação Comercial
CNPJ **47.414.448/0001-15**
Rafael Lucas Almeida de Oliveira
sócio/administrador
CPF.: 017.332.011-22
Rg nº 4783786 pc/GO

ANÁPOLIS, GOIÁS, 30 de Agosto de 2022

